
Protokół Nr LXIX /23

z LXIX  uroczystej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się  1 września 2023 r.,  w Dworze
Kapituły Krakowskiej ul. Stary Rynek 1
    
Stan radnych – 23, 
Obecnych – 21 (zał. Nr  1), radni zostali skutecznie powiadomieni o sesji.

Ad.1
Przewodniczący Rady  Krzysztof Rąkowski -otworzył o godz. 14.00 uroczystą LXIX sesję
Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Poczet  miasta  Pabianic,  dar  miasta  Pabianic  proszę
wprowadzić. 
Porządek obrad (zał. Nr 2). 

Ad.2
Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski odczytał projekt  uchwały w sprawie nadania
tytułu Zasłużony dla Miasta Pabianic (zał. Nr 3).
Uzasadnienie- W dniu 18 sierpnia 2023 r. do Rady Miejskiej wpłynął wniosek Prezydenta
Miasta Pabianic o nadanie tytułu Zasłużony dla Miasta Pabianic  Towarzystwu Przyjaciół
Pabianic.Zgodnie z  treścią  Regulaminu  dotyczącego  nadawania  i pozbawiania  tytułu
Zasłużony  dla Miasta  Pabianic  Przewodniczący  Rady  skierował  wniosek  do  Kapituły
opiniującej wniosek. Kapituła obradowała w dniu 28 sierpnia 2023 r.
W związku z pozytywnym zaopiniowaniem wniosku przez Kapitułę, przedłożony zostaje
Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady  Krzysztof Rąkowski – poprosił pana Prezydenta o przedstawienie
wniosku.

Prezydent  Miasta  Grzegorz  Mackiewicz  – przedstawił   działania   i  rozwój  działalności
Towarzystwa Przyjaciół Pabianic. Nadanie tytułu zbiega się z rocznicą 60 lecia powstania
towarzystwa. Wygłoszona laudacja  (zał.Nr 4 ).  Prezydent podziękował Z-cy Prezydenta
Aleksandrze Jarmakowskiej za tę cenną inicjatywę.

Przewodniczący  Komisji  Spraw  Społecznych Piotr  Duraj-   komisja zaopiniowała
pozytywnie  projekt uchwały.

Głosowanie: za przyjęciem uchwały–21, przeciw-0, wstrzymało się -0. Wyniki głosowania 
imiennego (zał.Nr 5 ) .                                                                                                             
Podjęto uchwałę Nr LXIX/653/23  (zał. Nr 6).

Ad.3
Nastąpiło  uroczyste wręczenie Odznaki Zasłużony dla miasta Pabianic Stowarzyszeniu
Towarzystwu Przyjaciół Pabianic, gratulacje i przemówienia.

Głos zabrała obecna prezes Towarzystwa Anna Leśniak- dziękując za to odznaczenie i 
jednocześnie  złożyła podziękowania poprzednim prezesom i zarządowi oraz wszystkim 
pracującym na rzecz towarzystwa. Jest to kilka pokoleń pabianiczan, ludzi z pasją, lokalni 
patrioci.



Ad.4
Wystąpienia okolicznościowe i gratulacje:
-Przewodniczący Rady i Prezydent Miasta oraz Z-cy Prezydenta;
- Starosta Powiatu Pabianickiego wraz z Zarządem i Przewodniczącym Rady Powiatu;
- Przedstawiciel Uniwersytetu III Wieku;
- Hieronim Ratajski;

Ad.5
Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski oraz Prezydent Miasta Grzegorz Mackiewicz
zapowiedzieli  rozpoczęcie  45  Dni  Pabianic  i  nastąpiło  przekazanie  Kluczy  do  Miasta
Towarzystwu Przyjaciół Pabianic.

Ad.6
Przewodniczący Rady  Krzysztof  Rąkowski   – o godz 14.35 zamknął  LXIX sesję Rady
Miejskiej  w  Pabianicach.  Poczet  miasta  Pabianic,  dar  miasta  Pabianic  proszę
wyprowadzić.

Załączniki  do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach ul. Zamkowa 16, pokój 31.
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